
ÖVK-Wettkampfreferat

ÖVK-Ergebnisse 3. RAW-Meisterschaft Kraftdreikampf 2011
Veranstaltungsort: Stockerau 2000 Stockerau, Tullnerstr. 41 Datum: 5. Juni 2011

Gew. Name Jg. Verein Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl. Anmerkungen
Kl. Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte m/w

DAMEN
-52 kg SABATHY Marlene 93 AC Vorwärts Graz 50,0 47,5 52,5 57,5 57,5 30,0 32,5 35,0 35,0 92,5 60,0 65,0 72,5 65,0 157,5 1,2846 202,32 1 w

-57 kg ULMER-WOLF Anneliese 49 Gitti City Stockerau 55,6 60,0 65,0 70,0 70,0 35,0 40,0 40,0 35,0 105,0 95,0 100,0 105,0 105,0 210,0 1,1832 248,47 1 w

-63 kg PFEIFFER Friederike 52 Gitti City Stockerau 63,0 90,0 95,0 100,0 100,0 60,0 62,5 65,0 62,5 162,5 120,0 130,0 135,0 130,0 292,5 1,0740 314,15 1 w

-72 kg WIENROITHER Bianca 84 Kraftsportverein Innviertel 71,2 120,0 120,0 130,0 120,0 75,0 80,0 87,5 80,0 200,0 145,0 155,0 165,0 155,0 355,0 0,9834 349,11 1 w

-84 kg FENZL Edith 64 Union Kritzendorf 75,3 50,0 60,0 65,0 65,0 30,0 35,0 40,0 40,0 105,0 70,0 80,0 100,0 100,0 205,0 0,9483 194,40 1 w

HERREN
-59 kg FENZL Josef, jun. 89 Union Kritzendorf 57,0 60,0 70,0 80,0 70,0 50,0 60,0 67,5 67,5 137,5 110,0 125,0 140,0 140,0 277,5 0,8949 248,33 1 m

-59 kg FENZL Josef, sen. 60 Union Kritzendorf 57,9 60,0 75,0 85,0 85,0 45,0 50,0 55,0 50,0 135,0 100,0 110,0 - 110,0 245,0 0,8816 215,99 2 m

-66 kg WEISSENBACHER Oliver 86 Gitti City Stockerau 66,0 165,0 165,0 175,0 165,0 120,0 125,0 130,0 120,0 285,0 200,0 215,0 225,0 215,0 500,0 0,7852 392,60 1 m

-66 kg STIGLBAUER Andreas 90 KSV Innviertel 65,9 130,0 140,0 150,0 150,0 80,0 90,0 100,0 100,0 250,0 170,0 180,0 190,0 190,0 440,0 0,7862 345,93 2 m

-74 kg BAIER Markus 75 KSV No Limit Strasswalchen 73,4 150,0 160,0 170,0 170,0 95,0 105,0 112,5 105,0 275,0 190,0 200,0 210,0 210,0 485,0 0,7235 350,90 1 m

-74 kg LEBERWURST Wolfgang 86 KSC Wolkersdorf 72,8 120,0 140,0 150,0 150,0 110,0 120,0 130,0 130,0 280,0 180,0 190,0 200,0 190,0 470,0 0,7278 342,07 2 m

-74 kg EICHMAIR Thoralf 79 FC Malibu 69,2 120,0 125,0 130,0 130,0 120,0 125,0 127,5 120,0 250,0 150,0 160,0 170,0 170,0 420,0 0,7561 317,56 3 m

-83 kg HÖRTENHUBER Alois 81 ASK Nettingsdorf 80,8 200,0 210,0 - 200,0 140,0 150,0 150,0 140,0 340,0 220,0 230,0 - 230,0 570,0 0,6785 386,75 1 m

-83 kg VRANA Alexander 75 Union Almtaler KSV 82,4 140,0 150,0 160,0 150,0 120,0 130,0 135,0 130,0 280,0 150,0 165,0 180,0 180,0 460,0 0,6704 308,38 2 m

-83 kg MAIKL Florian 84 Fastpower.at Innsbruck 76,9 130,0 140,0 155,0 155,0 95,0 105,0 110,0 110,0 265,0 170,0 190,0 205,0 190,0 455,0 0,7005 318,73 3 m

-83 kg KUBA Thomas 83 Alpha Team Vienna 81,4 120,0 125,0 130,0 125,0 95,0 100,0 107,5 100,0 225,0 140,0 145,0 150,0 150,0 375,0 0,6754 253,28 4 m

-83 kg GARSCHALL Jürgen 82 KSV Goliath Floridsdorf 83,0 125,0 140,0 145,0 140,0 80,0 85,0 90,0 85,0 225,0 150,0 160,0 160,0 150,0 375,0 0,6675 250,31 5 m
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Kl. Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte m/w

-93 kg LÜFTINGER Peter 72 Union Almtaler KSV 92,5 190,0 200,0 215,0 215,0 157,5 165,0 170,0 165,0 380,0 230,0 240,0 245,0 245,0 625,0 0,6298 393,63 1 m

-93 kg FORSTER Philipp 94 Gitti City Stockerau 87,5 190,0 205,0 212,5 212,5 115,0 125,0 132,5 125,0 337,5 200,0 212,5 217,5 217,5 555,0 0,6479 359,58 2 m

-93 kg SCHEIBE Stefan 79 AC Vorwärts Graz 89,6 170,0 180,0 180,0 180,0 135,0 140,0 142,5 142,5 322,5 210,0 217,5 222,5 222,5 545,0 0,6398 348,69 3 m

-93 kg FAHRNI Christian 75 Body Active Wien 90,9 170,0 190,0 200,0 190,0 115,0 120,0 125,0 120,0 310,0 205,0 220,0 235,0 235,0 545,0 0,6352 346,18 4 m

-93 kg WURZRAINER Christoph  81 Fastpower.at Innsbruck 87,0 150,0 160,0 170,0 170,0 110,0 117,5 120,0 120,0 290,0 200,0 210,0 220,0 220,0 510,0 0,6499 331,45 5 m

-93 kg MAGER Mario  92 KSV Goliath Floridsdorf 84,8 155,0 165,0 170,0 170,0 100,0 107,5 110,0 110,0 280,0 190,0 197,5 205,0 205,0 485,0 0,6592 319,71 6 m

-93 kg KEILY Jan 90 AK Bodyform Salzburg 88,3 150,0 155,0 165,0 155,0 115,0 122,5 127,5 127,5 282,5 175,0 190,0 197,5 190,0 472,5 0,6447 304,62 7 m

-93 kg TILL Michael, DI 65 Body Active Wien 88,8 140,0 150,0 160,0 160,0 110,0 115,0 117,5 115,0 275,0 150,0 160,0 - 150,0 425,0 0,6428 273,19 8 m

-93 kg MUSIL Michael 71 KSC Polybau Donaupark 90,2 200,0 205,0 - 205,0 155,0 160,0 160,0 0,0 205,0 240,0 250,0 255,0 250,0 0,0 0,6377 0,00 - m

-105 kg LEBERWURST Christian 81 KSC Wolkersdorf 101,2 210,0 225,0 230,0 230,0 140,0 150,0 150,0 140,0 370,0 240,0 250,0 260,0 260,0 630,0 0,6057 381,59 1 m

-105 kg WITHALM Stefan  83 Gitti City Stockerau 93,3 210,0 210,0 215,0 215,0 150,0 155,0 160,0 155,0 370,0 200,0 210,0 220,0 220,0 590,0 0,6272 370,05 2 m

-105 kg ZUBA Andreas 70 KDK-Team Krems 93,8 175,0 200,0 220,0 200,0 125,0 132,5 140,0 132,5 332,5 215,0 225,0 235,0 225,0 557,5 0,6257 348,83 3 m

-105 kg TICHY Leopold 61 Gitti City Stockerau 103,8 155,0 165,0 170,0 165,0 120,0 127,5 132,5 127,5 292,5 200,0 210,0 215,0 210,0 502,5 0,6000 301,50 4 m

-105 kg STRUVE Peter, Dr. 72 Fastpower.at Innsbruck 104,8 140,0 140,0 142,5 142,5 110,0 112,5 115,0 110,0 252,5 175,0 185,0 190,0 190,0 442,5 0,5980 264,62 5 m

-105 kg BAAR Günter 80 Alpha Team Vienna 94,6 115,0 125,0 130,0 130,0 120,0 125,0 130,0 125,0 255,0 160,0 170,0 180,0 180,0 435,0 0,6232 271,09 6 m

-120 kg PÜRZEL Alexander 83 Goliath Floridsdorf 115,3 220,0 230,0 235,0 230,0 165,0 165,0 175,0 175,0 405,0 270,0 275,0 275,0 275,0 680,0 0,5806 394,81 1 m

-120 kg SINNHUBER Odo 67 AK Bodyform Salzburg 115,6 210,0 222,5 230,0 230,0 150,0 157,5 162,5 162,5 392,5 245,0 260,0 270,0 270,0 662,5 0,5803 384,45 2 m

-120 kg LASSNIG Hartwig Mag. 68 Body Active Wien 112,8 170,0 170,0 180,0 170,0 125,0 130,0 135,0 135,0 305,0 200,0 220,0 230,0 230,0 535,0 0,5841 312,49 3 m

+120 kg SCHNADERBECK Josef 59 AK Bodyform Salzburg 130,3 175,0 - - 175,0 155,0 165,0 170,0 165,0 340,0 200,0 215,0 225,0 225,0 565,0 0,5654 319,45 1 m
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3. RAW Meisterschaft Kraftdreikampf 2011

PUNKTEWERTUNGEN Damen 
1 WIENROITHER Bianca 84 Kraftsportverein Innviertel 349,11
2 PFEIFFER Friederike, Mag. 52 Gitti City Stockerau 314,15
3 ULMER-WOLF Anneliese 49 Gitti City Stockerau 248,47
4 SABATHY Marlene 93 AC Vorwärts Graz 202,32
5 FENZL Edith 64 Union Kritzendorf 194,40

PUNKTEWERTUNGEN Herren MANNSCHAFTEN Herren
1 PÜRZEL Alexander 83 Goliath Floridsdorf 394,81 1. Gitti City Stockerau
2 LÜFTINGER Peter 72 Union Almtaler KSV 393,63 WEISSENBACHER Oliver 392,60
3 WEISSENBACHER Oliver 86 Gitti City Stockerau 392,60 WITHALM Stefan  370,05
4 HÖRTENHUBER Alois 81 ASK Nettingsdorf 386,75 FORSTER Philipp 359,58
5 SINNHUBER Odo 67 AK Bodyform Salzburg 384,45 TICHY Leopold 301,50
6 LEBERWURST Christian 81 KSC Wolkersdorf 381,59 1.423,73
7 WITHALM Stefan  83 Gitti City Stockerau 370,05
8 FORSTER Philipp 94 Gitti City Stockerau 359,58
9 BAIER Markus 75 KSV No Limit Strasswalchen 350,90

10 ZUBA Andreas 70 KDK-Team Krems 348,83
11 SCHEIBE Stefan 79 AC Vorwärts Graz 348,69
12 FAHRNI Christian 75 Body Active Wien 346,18
13 STIGLBAUER Andreas 90 KSV Innviertel 345,93
14 LEBERWURST Wolfgang 86 KSC Wolkersdorf 342,07
15 WURZRAINER Christoph  81 Fastpower.at Innsbruck 331,45
16 MAGER Mario  92 KSV Goliath Floridsdorf 319,71
17 SCHNADERBECK Josef 59 AK Bodyform Salzburg 319,45
18 MAIKL Florian 84 Fastpower.at Innsbruck 318,73
19 EICHMAIR Thoralf 79 FC Malibu 317,56
20 LASSNIG Hartwig Mag. 68 Body Active Wien 312,49
21 VRANA Alexander 75 Union Almtaler KSV 308,38
22 KEILY Jan 90 AK Bodyform Salzburg 304,62
23 TICHY Leopold 61 Gitti City Stockerau 301,50
24 TILL Michael, DI 65 Body Active Wien 273,19
25 BAAR Günter 80 Alpha Team Vienna 271,09
26 STRUVE Peter, Dr. 72 Fastpower.at Innsbruck 264,62
27 KUBA Thomas 83 Alpha Team Vienna 253,28
28 GARSCHALL Jürgen 82 KSV Goliath Floridsdorf 250,31
29 FENZL Josef, jun. 89 Union Kritzendorf 248,33
30 FENZL Josef, sen. 60 Union Kritzendorf 215,99
- MUSIL Michael 71 KSC Polybau Donaupark 0,00


